Copia informatica - AZIENDA COMPRENSORIALE ACQUEDOTTISTICA SPA - partenza - Prot. 17143/PROT del 27/07/2023 - titolo IV - classe 03

Prot. Albon. .199............in data ...27.07.2023

OGGETTO: EM FUTURA SRL - CIG 9746974166
“LA FORNITURA DI UN QUADRO ELETTRICO PER LA GESTIONE DI N. 5 ELETTROPOMPE

DA INSTALLARE PRESSO IL SOLLEVAMENTO LIQUAMI DENOMINATO SALINE —
MONTESILVANO (PE)”

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO GARE

Vista la nota prot. n. 16584 in data 21.07.2023
DICHARA

l'avvenuta efficacia della determina n. 213 in data 26.04.2023 relativa all'aggiudicazione in parola;
DISPONE

di dar corso alla stipula del contratto con I'aggiudicatario.

Member of CISQ Federatlon Member of CISQ Federation

Via Maestri del Lavoro D'ltalia, 81 — 65125 Pescara
Tel. 08541781 - Fax 0854156113 - P. IVA 01318460688 - C.F. 91015370686

R I ﬁ H g:_:ﬁw Azienda Comprensariale Acquedottistica S.p.A. in House Providing RI ﬁ H %

CERTIFIED MANAGEMENT SYSTEM CERTIFIED MANAGEMENT 8YSTEM
IS0 9001 150145001



